Bapak Amri Siahaan – Direktur   
Bapak Ronald Gunawan – Direktur  

Bapak Yaser Raimi Panigoro selaku Komisaris Perseroan berhalangan hadir dalam Rapat. 

Kehadiran Pemegang Saham Dalam Rapat 
Para pemegang saham dan/atau kuasanya yang hadir dalam Rapat tersebut sebanyak 20.490.178.480 (dua 
puluh miliar empat ratus sembilan puluh juta seratus tujuh puluh delapan ribu empat ratus delapan puluh) saham 
atau mewakili  82,99% (delapan puluh dua koma sembilan sembilan persen) dari 25.136.231.252 (dua puluh lima 
miliar seratus tiga puluh enam juta dua ratus tiga puluh satu ribu dua ratus lima puluh dua) saham, yang 
merupakan seluruh saham yang telah dikeluarkan atau ditempatkan oleh Perseroan, setelah dikurangi dengan 
jumlah saham yang dibeli kembali oleh Perseroan sebanyak 446.630.288 (empat ratus empat puluh enam juta 
enam ratus tiga puluh ribu dua ratus delapan puluh delapan) saham, karenanya ketentuan mengenai kuorum 
Rapat sebagaimana diatur dalam Pasal 86 ayat 1, Pasal 88 ayat 1 Undang-Undang Nomor: 40 Tahun 2007 
tentang Perseroan Terbatas sebagaimana diubah dari waktu ke waktu (selanjutnya disebut sebagai “UUPT”),

[...]

Setuju Abstain Tidak Setuju 

20.487.816.567 saham 233.017.333 saham 2.361.913 saham 

Keputusan Mata Acara Kedua: 
1. Penggunaan Laba Bersih Yang Diatribusikan Kepada Pemegang Saham Perseroan untuk tahun buku 

yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024 sejumlah AS$367.358.268 (tiga ratus enam puluh tujuh 
juta tiga ratus lima puluh delapan ribu dua ratus enam puluh delapan Dolar Amerika Serikat) sebagai 
berikut: 

• Dibagikan 17,23% dari laba bersih yang dapat diatribusikan kepada pemilik entitas induk Perseroan 
tahun 2024 atau sebesar AS$63.294.037 (enam puluh tiga juta dua ratus sembilan puluh empat ribu 
tiga puluh tujuh Dolar Amerika Serikat) sebagai dividen tunai kepada seluruh pemegang saham 
Perseroan, adapun jumlah pembagian dividen tunai di atas wajib memperhitungkan dividen interim 
yang telah dibagikan oleh Perseroan kepada pemegang saham pada tanggal 1 November 2024.  

Dengan demikian, dengan telah dibagikannya dividen interim kepada para pemegang saham 

Perseroan sebesar AS$25.338.499 (dua puluh lima juta tiga ratus tiga puluh delapan ribu empat ratus 
sembilan puluh sembilan Dolar Amerika Serikat) atau setara dengan Rp15,75 (lima belas koma tujuh 
lima Rupiah) per saham, maka dividen tunai yang akan dibagikan setelah mendapatkan persetujuan 
RUPST ini adalah sebesar AS$37.955.538 (tiga puluh tujuh juta sembilan ratus lima puluh lima ribu 
lima ratus tiga puluh delapan Dolar Amerika Serikat), yang merupakan selisih dari total Laba Bersih 
Tahun Buku 2024 yang akan dibagikan sebagai dividen dengan jumlah dividen interim yang telah 
dibagikan sebelumnya kepada pemegang saham, dengan total modal ditempatkan dan disetor 
Perseroan (tidak termasuk saham treasury) sebesar 24.678.690.964 (dua puluh empat miliar enam 
ratus tujuh puluh delapan juta enam ratus sembilan puluh ribu sembilan ratus enam puluh empat) 
lembar saham atau setara dengan Rp25 (dua puluh lima Rupiah) per saham, dengan nilai tukar kurs 

terhadap Rupiah yang akan disesuaikan dengan kurs tengah Bank Indonesia pada tanggal terakhir 
kepemilikan saham yang berhak mendapatkan dividen tunai. 

• Membukukan sisanya dari laba bersih tahun 2024 sebesar AS$304.064.231 (tiga ratus empat juta 
enam puluh empat ribu dua ratus tiga puluh satu Dolar Amerika Serikat) sebagai Laba Ditahan. 

2. Memberikan kuasa dan wewenang kepada Direksi Perseroan untuk melakukan segala tindakan dalam 

melaksanakan pembayaran dividen tunai tersebut kepada masing-masing pemegang saham, termasuk 
mengumumkan dalam surat kabar harian mengenai tatacara dan jadwal pembayaran dividen tunai